 联系我们：www.keysight.com          页 1
技 术 资 料
EDU33210系列
20 MHz 函数/任意波形发生器
联系我们：www.keysight.com          页 2
EDU33210 系列函数/任意波形发生器
Keysight EDU33210 系列函数/任意波形发生器可提供您需要的标准函数信号，例如调制、扫描和突发。
无论您的工作有多么复杂，它都能帮助您迅速、灵活地完成工作。直观、信息丰富的前面板界面使您可以

如需了解关于是德科技产品、应用和服务的更多信息，请与是德科技联系。
如需完整的联系方式，请访问：www.keysight.com/find/contactus
订货信息
EDU33210 系列函数/任意波形发生器
EDU33211A 波形发生器，20 MHz，1 通道
EDU33212A 波形发生器，20 MHz，2 通道
标配附件
交流电源线（规格符合当地国家或地区的电源线标准）
可选附件
EDU190A 仪器堆叠套件（与其他教育系列仪器一起使用）
其他教育系列产品
EDU34450A 数字万用表，5.5 位
EDU36311A 90 W 直流电源，三路输出，6 V，5 A 和 2x 30 V，1 A，配有 LAN 和 USB 接口
EDUX1052A Keysight InfiniiVision 1000 X 系列示波器，50 MHz，模拟通道
EDUX1052G InfiniiVision 1000 X 系列示波器，50 MHz，两个模拟通道，内置波形发生器
了解更多信息，请访问：